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FLOSLEK betaCAROTENE Krem z kofeiną pod oczy 30 ml
 

Cena: 20,39 PLN

Opis słownikowy

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaFLOSLEK betaCAROTENE Krem z kofeiną pod oczy 30 mlKondycjonujący, bardzo lekki krem pod oczy do skóry wymagającej
odżywienia i „zastrzyku” witalności, skłonnej do powstawania „kurzych łapek”. Krem z karotką i kofeiną pod oczy nawilża, ujędrnia i
rozświetla skórę, działa naprawczo oraz zmniejsza zmarszczki. Wyrównuje koloryt skóry, minimalizuje cienie pod oczami i worki pod
oczami. Kosmetyk nie pozostawia nieprzyjemnego uczucia lepkości i kleistości skóry, a także efektu ściągnięcia i napięcia po użyciu,
dzięki czemu sprawdza się jako krem pod makijaż. Produkt wegański. Zawiera 92% składników pochodzenia naturalnego. Nie zawiera
glutenu i laktozy. Posiada tylko naturalne barwniki.Jakie są korzyści ze stosowania beta karotenu?Korzyści ze stosowania beta-karotenu
polegają na silnej ochronie antyoksydacyjnej, która wpływa pozytywnie na proces neutralizacji wolnych rodników oraz zdolności do
ochrony przed czynnikami środowiskowymi. Kosmetyki z beta karotenem mogą pomóc zmniejszyć poziom stresu oksydacyjnego i
przyczynić się do ogólnej poprawy wyglądu cery. betaCAROTENE pro age Krem z kofeiną pod oczy kondycjonuje naskórek,
przeciwdziała wiotczeniu skóry, a także zmniejsza zmarszczki. Sprawia, że delikatna skóra pod oczami staje się bardziej elastyczna i
szybko odzyskuje prawidłową strukturę. Zmniejsza kurze łapki oraz widoczność zmarszczek mimicznych.DziałanieSkładniki aktywne
zawarte w betaCAROTENE pro age Kremie z kofeiną pod oczy:Beta-karoten (prowitamina wit. A) wydobywa naturalny kolor skóry, chroni
przed wolnymi rodnikami, nawilża oraz działa naprawczo i przeciwzmarszczkowo. Korzystnie wpływa na barierę lipidową skóry.Kofeina
znana z właściwości detoksykujących i pobudzających. Ujędrnia i wygładza, redukuje widoczność podpuchnięć i cieni pod
oczami.Koenzym Q10 zwany „eliksirem młodości”, silnie regeneruje, daje natychmiastowy efekt wygładzenia i poprawy napięcia.Badania
potwierdziły doskonałe właściwości betaCAROTENE pro age Kremu z kofeiną pod oczy:delikatnie natłuszcza skórę (potwierdziło 100%
badanych);pozostawia efekt wygładzonej skóry (potwierdziło 100% badanych);wyrównuje koloryt skóry (potwierdziło 100%
badanych);zwiększa stopień nawilżenia skóry (potwierdziło 100% badanych);regeneruje skórę i działa naprawczo (potwierdziło 100%
badanych);łagodzi, koi, uspokaja skórę (potwierdziło 100% badanych);nie powoduje efektu napięcia skóry po użyciu (potwierdziło 100%
badanych);wzmacnia funkcje ochronne naskórka (potwierdziło 96% badanych)powoduje wzrost nawilżenia skóry o 11,7%*powoduje
wzrost jędrności i elastyczności skóry o 8,8%*.Badania aplikacyjne po 4 tygodniach stosowania przeprowadzone pod kontrolą
dermatologiczną na grupie osób w wieku 32-65 lat.*Badania aparaturowe po 4 tygodniach stosowania przeprowadzone pod kontrolą
dermatologiczną na grupie osób w wieku 36-53 lat.Sposób użyciakrem nanieś na skórę wokół oczu, delikatnie rozprowadź. Stosuj na
noc i na dzień, również pod makijaż.SkładAqua*, Glycerin*, Sorbitan Stearate*, Cetearyl Isononanoate*, Pentylene Glycol*,
Butyrospermum Parkii Butter*, Isoamyl Laurate*, Caffeine, Sucrose Cocoate*, Helianthus Annuus Seed Oil*, Hydrolyzed Caesalpinia
Spinosa Gum*, Caesalpinia Spinosa Gum*, Daucus Carota Sativa Root Extract*, Daucus Carota Sativa Seed Oil*, Beta-Carotene*,
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Ubiquinone, Hydroxypropyl Cyclodextrin, 7-Dehydrocholesterol, Tocopheryl Acetate, Panthenol, Carbomer, Decylene Glycol, Retinyl
Palmitate, Ascorbyl Palmitate, Arachis Hypogaea Oil*, Tocopherol, C12-15 Alkyl Benzoate, Citric Acid, Triethanolamine, Sodium Phytate*,
o-Cymen-5-ol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate.*składniki pochodzenia naturalnegoListy składników dla produktów naszej marki są
regularnie aktualizowane. Aby zapoznać się z najbardziej aktualną listą składników i upewnić się, że są one dla Ciebie odpowiednie,
sprawdź INCI na opakowaniu wybranego kosmetyku.
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